
Nr. Kërkesë Ankesë Vërejtje
Kodi i 

regjistrimit
Çështja

Data e 

Regjistrimit 

në 

Protokollin e 

Bashkisë

"Organi/drej

toria/ sektori 

që i është 

dërguar 

ankesa/ 

kërkesa

(Nr. prot të 

brendshëm)

"

"Dërgimi për 

mendim në 

Komisionin 

përkatës të 

Këshillit

(Nr. prot të 

brendshëm)

"

Kaluar në 

Këshill për 

shqyrtim 

(data)

"Mbështetur 

nga Këshilli

(kërkesa, 

ankesa)

Po/Jo"

"Zbatuar 

nga 

Ekzekutivi

(Data)"

"Përgjigjia

(data dhe 

numri)"

1 Po K1
Per lirim te 

prones 

Nr. 02 Prot 

date 

05.01.2021

Drejtorise se 

Planifikimit 

Urban dhe 

Zhvillimit te 

Territorit date 

15.02.2021

Kthim 

pergjigje 

gojarisht 

2 Po K2 Riparim banese 

Nr. 81 Prot 

date 

13.01.2021

Drejtorise se 

Planifikimit 

Urban dhe 

Zhvillimit te 

Territorit dhe 

Emergjencav

e Civile date 

15.02.2021

Kthim 

pergjigje 

gojarisht 

3 Po K3
Ndihme 

financiare 

Nr. 235 Prot 

date 

22.01.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

15.02.2021

Kthim 

pergjigje 

gojarisht 

4 Po K4
Ndihme 

financiare 

Nr. 365 Prot 

date 

02.02.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

04.03.2021

Kthim 

pergjigje 

gojarisht 

5 Po K5
Ndihme 

financiare 

Nr. 353 Prot 

date 

02.02.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

04.03.2021

Po

30.04.2021 

me poste Nr 

unik 22

6 Po K6
Ndihme 

financiare 

Nr. 366 Prot 

date 

02.02.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

04.03.2021

Po

30.04.2021 

me poste Nr 

unik 23

7 Po K7
Ndihme 

financiare 

Nr. 560 Prot 

date 

15.02.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

04.03.2021

Kthim 

pergjigje 

gojarisht 

8 Po K8
Ndihme 

financiare 

Nr. 676 Prot 

date 

22.02.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

04.03.2021

Kthim 

pergjigje 

gojarisht 

9 Po K9
Ndihme 

financiare 

Nr. 1469 Prot 

date 

04.05.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

04.05.2021

Po

28.05.2021 

me poste Nr 

unik 30

10 Po K10
Ndihme 

financiare 

Nr. 1480 Prot 

date 

05.05.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

05.05.2021

Po

28.05.2021 

me poste Nr 

unik 31

11 Po K11
Ndihme 

financiare 

Nr. 1710 Prot 

date 

26.05.2021

Drejtoria e 

Ndihmes 

Ekonomike 

date 

26.05.2021

Po

28.05.2021 

me poste Nr 

unik 32


